СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «23»  сентября  2020 года № 1

«Об утверждении состава Счетной комиссии

по проведению тайного голосования».

В соответствии с частью 1  статьи  29  Устава Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области
Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

 1.Утвердить счетную комиссию по проведению тайного голосования по вопросам избрания председателя и секретаря Собрания
депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андреевского сельсовета А.С.Несов.

СОСТАВ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ :

1.Слукин А.А.

2.Крюков А.С.

3.Беличев В.В.